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Né zbatim té ligjit nr.152/2013 “Pér népunésin civil” i ndryshuar, VKM nr.243/2015 “Pér
pranimin, l8vizjen paralele, periudhén e provés né kategoriné ekzekutive”, i ndryshuar, né
Vendimin nr.41 daté 15.04.2024 “Pér ndryshimin e strukturés dhe rregullores sé Bashkisé Durrés”,
né Urdhrin nr.175 prot.6641 daté 24.05.2024 ““ Pér shpalljen e konkurimit pér pozicionin e liré”,
ju b&jmé me dije se:

Pér procedurén e Lévizjes Paralele pér pozicionin:

Specialist né Sektorin e Njekjes sé Investimeve Publike prané Drejtorisé sé Projekteve dhe
Infrastrukturés Publike

Nuk éshté paraqgitur asnjé kandidat.

Vazhdojmé me procedurén e Pranimit nga Jashté Shérbimit civil.
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